
 

入札参加資格業者及び一般競争入札結果一覧表 

  

 1.  工事（業務）名             学校給食センター厨房用ボイラー等改修工事 

 2. 種 別             管工事    

 3. 概 要               厨房系統蒸気ボイラー２基改修及び厨房内手洗器３台改修 

 4. 入 札 公 告 日 平成２６年５月１６日 

 5. 入 札 執 行 日 時          平成２６年５月２８日 

 6. 予 定 価 格          18,349,200円 

 7. 入札書比較金額          16,990,000円（予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたもの） 

 8. 契 約 業 者 名          砂川市西２条南６丁目１番２号 

                     東洋建設工機 株式会社 

                      代表取締役 其田 勝則 

 9. 契 約 金 額          17,496,000円 

               （うち消費税及び地方消費税の額  1,296,000円） 

10.  工 期          着 工  平成２６年５月２９日 

    （履 行 期 間） 完 成   平成２６年８月２９日 

                                                                                         

 入    札    結    果   

入 札 参 加 資 格 者 第  1  回 第  2  回 第  3  回 摘     要  

 入札金額（円) 入札金額（円) 入札金額（円）   

居林遠藤建設（株）砂川営業所 16,800,000     

（有）オーハシ総合設備 16,500,000     

（株）砂川ガス 16,300,000     

千永工業（株） 16,700,000     

東洋建設工機（株） 16,200,000   落札決定  

村田施設工業（株） 16,500,000     

      

     

 
     

     

     

      

 最低制限価格未満の入札者名  

   

 〆  

   


